2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2023 года                                                                                                         № 25
О внесении изменений в приложение к решению Думы
Белоярского района от 24 апреля 2019 года № 21
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в пункт 3.1 подраздела 3 раздела I приложения «Порядок организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Белоярский район» к решению Думы Белоярского района от 24 апреля 2019 года № 21 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Белоярский район» следующие изменения:

1) подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) по проектам правил землепользования и застройки, или проектам о внесении изменений в правила землепользования и застройки – четырнадцать дней со дня опубликования такого проекта;»;
2) в подпункте 2 слова «не более одного месяца» заменить словами «четырнадцать дней»;
3) в подпункте 3 слова «не более одного месяца» заменить словами «четырнадцать дней»;
4) в подпункте 4 слова «не менее одного месяца и не более трех месяцев» заменить словами «четырнадцать дней».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы Белоярского района                                                            А.Г. Берестов
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков